Заместителю начальника Учебного управления

по направлениям журналистика и менеджмент
О.В. Плотниковой

От _____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

            Направляющегося в  ______________________
_____________________________________

_____________________________________

(название Университета)

Заявление

По возвращении с включенного обучения прошу Вас рассмотреть возможность зачесть дисциплины, в соответствии со следующим списком:
	СПбГУ
	Принимающее учебное заведение
​

	Семестр, за который дисциплина будет перезачтена
	Название дисциплины СПбГУ (на русском и английском языках)
	Трудоемкость (ECTS)
	Перечень дисциплин в принимающем  вузе
(на русском и английском языках)
	Трудоемкость

(ECTS и пр.)

	Зачитываемые дисциплины

	Освоенные дисциплины

	Число

	Суммарная трудоемкость

	Число

	Суммарная трудоемкость (ECTS)

Дата
_____________________

                     _______________________

Подпись
                 Расшифровка подписи

Директор образовательных программ
____________________

Подпись

Председатель Учебно-методической комиссии                                                                  Т.Н. Клёмина
____________________

Подпись

 Заместителю начальника учебного управления

по направлениям журналистика и менеджмент

О.В. Плотниковой

От _____________________________________

_____________________________________

_____________________________________

               Направляющегося в  ______________________
_____________________________________

_____________________________________

(название Университета)

Заявление

По возвращении с включенного обучения прошу Вас рассмотреть возможность зачесть период(ы) обучения, в соответствии со следующим списком:

	СПбГУ
	Принимающее учебное заведение
​

	Период(ы) обучения, который(ые) будет/будут перезачтен(ы)
	Требования СПбГУ к формируемым компетенциям (на русском языке)
	Трудоемкость периода обучения (ECTS)
	Перечень дисциплин в принимающем  вузе
(на русском и английском языках)
	Трудоемкость

(ECTS и пр.)

	ИТОГО периодов обучения

	Суммарная трудоемкость зачитываемых периодов

	ИТОГО зачитываемая трудоемкость по освоенным дисциплинам

     Дата

_____________________

                     _______________________

Подпись
                         Расшифровка подписи

     Директор образовательных программ
____________________

Подпись

Председатель Учебно-методической комиссии                                                            Т.Н. Клёмина
__________________

     Подпись